
v

/)2 „ 20OV.-

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ
ZE DNE 19.9.1995,

S004P014DZEC

který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli mezi sebou navzájem:

1. Město Hodonín

Masarykovo náměstí 1

zastoupené starostou - mg. Jiřím Kolibou

(dále jen město Hodonín)
IČO: 284891

1

2. CITY - TOOLS, s.r.o.

se sídlem v Brně, Preslova 94

zastoupené jednateli

(dále jen zřizovatel)
IČO: 60752165

1.

Dnešního dne uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1, kterým se doplňuje § 4

smlouvy ze dne 19. 9. 1995 tak, že za bod č. 7 se doplňuje bod č. 8, který zní:

a) Město Hodonín zajistí stavební povolení na výstavbu 1-ho kusu čekárny, umístěné

na ul. Křičkova s pare. č. 2067/1 pro KÚ Hodonín.

b) Zřizovatel zajistí na náklady města Hodonína dodávku a montáž čekárny MHD do

40 dnů od vydání a předání pravomocného stavebního povolení.

c) Náklady na zřízení čekárny budou zřizovatelem vyfakturovány městu po zřízení s

15 denní splatnosti

d) Zřizovatel odkoupí ve třech splátkách čekárnu od města Hodonína do 1-ho

kalendářního roku ode dne úhrady faktur městem Hodonín, za dodávku čekárny.

2.

V § 4 se za bod č. 8 doplňuje bod č. 9, který zní:

a) Město Hodonín zajistí pravomocné stavební povolení k přemístění čekárny na ul.

Suková s pare. č. 2080/1 pro KÚ Hodonín na ul. Suková s pare. č. 2079/1 pro KÚ
Hodonín.

b) Zřizovatel přemístí čekárnu do 30-ti dnů od předám pravomocného stavebního

povolení.

i

4

>



r

-2-

3.

a) Veškerá ostatní ujednání - čl. (§) smlouvy zůstávají nezměněna v platnosti.

b) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každá ze smluvních stran

obdrží po dvou paré.

c) Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí původní smlouvy.

starosta města Hodonín
/

>



r,
s

./

jooj majti

/iz , 7 - zooV

ítbt

LIST POZNÁMEK KE SMLOUVĚ

Město Hodonín, zastoupené starostou městaZadavatel

Preslova 94, BrnoCITY TOOLS, s.r.oDodavatel • f

dodatek č. 1 ke smlouvě ze dne 19.9.1995Číslo smlouvy

Výstavba 1 ks “čekárny MHD na ul. Rřičkova,

přemístění čekárny na ul. Seifertova
/

Předmět smlouvy

180.000,- Kč
Cena díla

a) Vyjádření právního odboru MéÚ. datum a podpis:

/ /
k iť *—

čí

ť 3<y SŽ-t*s4—
\

y. y.

sy

b) Vyjádření odboru ekonomiky a financí MěÚ. datum a podpis:

IS
Í'áJ//íVo/

■jťi.ččc1
/?,)

■

i/ 'IsL

Ls

I c e i y>Ly ý*
t >rjCÍL.y

jbu yL /r i-vťots

L-V\,c{~n i

V/
/y-' su Z&ÍKD//uty bix-U/'u(_y

-ť-y-y ,

A '*Tr~y-t;C<.. ist-L-C'
s

íl t CC*y

yy-ú. z***

c) Viděl starosta města: podp

d) Příkaz nro zpracovatele smlouvy:

1. Návrh smlouvy konzultujte s uvedenými vedoucími odborů, jejich připomínky si

vyžádejte uvést písemně na tomto listu a dbejte na jejich realizaci ve smlouvě (všech
jejích vyhotoveních).

2. Takto připravenou smlouvu předložte spolu s tímto listem k podpisu p. starostovi.

3. List poznámek ke smlouvě předejte společně s vyhotovením smlouvy k založení právnímu

odboru MěÚ, jako přílohu smlouvy.

4. Platí trvale.

tajemnice MěÚ

Připomínky jsem do acovai(a)

Podpis zpracovatele:

>

-7=-': .--'r


